sie tioch 1 !^chining dem Pleban , 1 Schilling dem Vikar und

4 Denare dem Schüler an dem Jahrgedmhfnis hfizahlcn , welches

wif Vi<)d und Me^e am Donnersüig vor Invocavif für die ver-

i'hrlM'}n'n Miigl^^der der Familie dr^r Käufer gekaUen tvird.

Z.: dominus Gotfiidus et dominus Th. nostri fprepositi) socii, frator

Th. et frater H(enricus) nostri couversi, Oyselbcrtus dictus Suro/./.ik

advocatus, Kuiie dictus Weriiinc, Petrus de Dachebeche, Hcnricus de

Krfoidia, Guntherus dictus Seharfenberc. Datum et actum anno Domini

M'-CCC«^^ Xinr^ sexto Idus Februarii.

Gr. mit 2 S. im M. A., Erf. B. XX V, 5.

1314. FebruAr 37. 572.

Herhvidi Dekan und Theodericli propsteilicher Offisial des Marien^

Stiftes m Erfurt heurhmden dm Vergleich swiadten dem Klost&r

Creorgeniked und Hermann gen. Munre, Bürger su Erfürt, und
seinen Sehnen über einen Zins von dem Haus und Hbf neben

dem AUedium des EridnsAofs,

No8 H(ertwicus) decanus et Tb(eodericii8) offidalis prepositure

eodesie saucte Marie Erfordensis lecognofidmu« tenore presentiuni

litterarum, qaod diseensionis materia, qoe inter lionoiabUee vin»

domuium abbatem et snnin conventum monasterii Yallis sancti Geotii

ex una et HermanniiiD dictum de Munie, Beinhardum, Bertoldnm et

Kimegundim pueroe sea heredes suos opidaaos Ert'oi-denses ex parte

altera vertebatar super oeDsibiie aive pensione annua de curia et domo
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iuxta alludium domini^ archiopiscopi Haguntini sitis, duubas annis et

dimidia quatuor libinnim deiiarionim £rford«islum del^tis et neglectis,

mediantibus probis viris in huoc modam amicabiliter est sopita, vide*

licet qnod domintis^ abbas et conventus piediott prefatam curiam ad

duarum pereonanun vite tempora pro iamdictis cenaibu» solvcndis

vendendi liberam habeaot potestatem; transactia avtem dieponente

Domino duarum peraonarum temporibus, momoiata curia ad prefatos

heredes sive proximos, qui pro tempore fuerint, suooessores iure pristino

quulibet impedimento semoto sub ccosu consucto singulis anuis dando

libere devolvatur, conditioTie tarnen hac adiccta, <iuo<l, quundofunquo

possesaores eiusdem ciiric ad integrum unnum a tempore possessionis

SU«' drhitum neglexerint darc censuin, extiine doniino abbat! siioque

euiiventm preiiominatis eadoni curia vacubit sine diiliid pleno iiuv, Ita

quod ipüi omni übertäte duiuunu suo uti valuaut et de ipsa pro

vohintate sua disponere, prout ipsis visuni fiierit expedire. Ad (jue

omniu et singulu observaiida Hertuaiinus ^uique heredes predicti,